A Insinooriliitto

Elakelaisten jasenmaksut 2025

Elakeldisjaseneksi voi siirtya jaddessaan pysyvalle eldkkeelle. Jasenyys sisaltaa kaikki Insindoriliiton
edut ja palvelut. Vakuutuksien voimassaolo paattyy sen vuoden loppuun, jona jasen tayttaa 90 vuotta.

Elakeldisjasenen jadsenmaksu laskutetaan vuosimaksuna, joka sisaltaa Insinéoriliiton seka

jasenjarjeston osuudet.

Alueelliset jasenjarjestot

Ala-Kymen Insindorit AKI ry
Etela-Pohjanmaan Insindorit ry
Forssan Seudun Insindorit ry
Helsingin Insindorit HI ry
Hyvinkd&an-Riihimaen Insindorit ry

€ / vuosi

96,00 €
96,00 €
96,00 €
108,00 €*
84,00 €

Hameenlinnan Insindorit ry
Imatran Insindorit ry
Jokilaaksojen Insindorit ry
Kainuun Insin®orit ry
Keski-Suomen Insindorit ry

84,00 €
72,00 €
72,60 €
84,00 €
84,00 €

Kokkolan Seudun Insinéorit ry
Kuopion Insindorit ry

Lahden Seudun Insindorit ry
Lapin Insindorit ry
Lappeenrannan Insindorit ry

67,20 €
102,00 €
96,00 €
108,00 €
84,00 €

Lounais-Suomen Insinéoérit LOUSI ry
LOUSI / Vakka-Suomen Insin6orit
LOUSI / muut jasenyhdistykset

Lansi-Pohjan Insindorit ry

Merenkurkun Insinédrit ry

Mikkelin Insindorit ry

78,00 €
90,00 €
108,00 €
108,00 €
108,00 €*

Oulun Insindoérit ry

Pieksamaen Seudun Insinddrit ry
Pohjois-Karjalan Insindoérit ry
Pohjois-Kymen Insindorit ry
Raahen Alueen Insindorit ry

75,60 €
108,00 €
102,00 €
96,00 €
96,00 €

Salon Alueen Insinéorit ry
Satakunnan Insindorit ry
Savonlinnan Insindorit SI ry
Tampereen Insindorit ry
Valkeakosken Insindorit ry
Varkauden Insindoérit ry

84,00 €
102,00 €
108,00 €
102,00 €
84,00 €
102,00 €

Valtakunnalliset jasenjarjestot

Insindorilaulajat ry

Tekniikan Ammattilaiset ry

Tietoala ry

Valtion Maanmittausalan Tekniset VMT ry

Julkisen alan Insindérien Liitto JIL ry
JIL/Sateilyturvakeskuksen Insindérikunta ry
JIL/Valtionhallinnon Insindorit VHI ry

PTL/Etela-Karjalan Pelastushenkilosto ry
PTL/1td-Uudenmaan Pelastushenkil6sto ry
PTL/Keski-Uudenmaan Pelastushenkilésto ry

RTTL/Rautatiealan Rakennusmestarit

ja -insindorit AMK ry

RTTL/Rautatiealan Tekniset ja Insindoérit AMK ry
RTTL/RTTL Henkildjasenet

108,00 €
60,00 €
120,00 €
60,00 €

60,00 €
72,00 €
81,00 €

78,00 €
78,00 €
78,00 €

60,00 €

60,00 €
60,00 €

*) Helsingin Insinddrit ja Mikkelin Insin6dorit
elékelaisjasenmaksu 60 €/vuosi, jos ollut
jasenena ensin yli 10 vuotta.



